关于转发《关于开展郑州市“网上重走长征路”健步走竞赛活动的通知》的通知

各县（市）区工会，各产业工会，市总直属基层工会：
2016年是中国共产党建党95周年，也是中国工农红军长征胜利80周年，为了使两项主题教育有机结合起来，中共郑州市委宣传部、中共郑州市委组织部和中共郑州市委市直机关工作委员会联合举办郑州市“网上重走长征路”健步走竞赛活动。根据组委会的部署，现将《关于开展郑州市“网上重走长征路”健步走竞赛活动的通知》（郑宣文〔2016〕37号文件）》转发如下，望各单位高度重视，结合实际，精心组织，确保竞赛活动扎实有效。5月19日前，教科文卫体系统各参赛单位报名表发送至邮箱：3129053784@qq.com
附件：关于开展郑州市“网上重走长征路”健步走竞赛活动的通知
郑州市总工会
2016年5月10日
	中共郑州市委宣传部

中共郑州市委组织部

中共郑州市委市直机关工作委员会
	文件

郑宣文〔2016〕37号

[image: image1.jpg]<« &E

BiRE A AWE

8 29 30 31 2 3 4

2884

关于开展郑州市“网上重走长征路”

健步走竞赛活动的通知

各开发区党办、机关党委，各县（市）区委宣传部、组织部、机关工委，市委各部委，市直各单位党委（党组），市管高校、企事业单位、各人民团体党委（党组）：

2016年是中国共产党建党95周年，也是中国工农红军长征胜利80周年。为了回顾中国共产党的光辉历程，重温长征历史，深入学习和弘扬长征精神，践行网上群众路线，落实全民健身国家战略，拟在全市组织开展“网上重走长征路”健步走竞赛活动。现将有关事项通知如下：

一、活动宗旨

通过组织开展“网上重走长征路”健步走竞赛活动，将弘扬爱国主义精神与倡导全民健身运动有机结合起来，在互动健身活动中重温我党艰苦卓绝的长征历程，弘扬长征精神，缅怀革命先辈的丰功伟绩，推动爱党爱国教育，增强党组织凝聚力;通过全民健身的形式广泛传递和谐发展正能量，引导广大干部群众逐步养成健康文明的生活方式，培养强健的体魄和坚忍不拔的毅力，掀起全民健身的新高潮;提振全市干部群众攻坚克难的士气，万众一心，开拓进取，为实现“十三五”时期我市各项工作的良好开局，实现“两个率先”目标，建设国际商都新局面凝心聚力。

二、活动组织机构

活动由市委宣传部、市委组织部、市委市直机关工作委员会主办，市委网信办、市体育局、郑州报业集团承办。成立“网上重走长征路”健步走活动组委会，下设办公室，办公室设在市委宣传部新闻处（组委会成员名单附后）。各开发区、各县（市）区也要成立相应的组织机构，在市组委会的领导下，按照统一组织、统一开展、统一步调的原则，抓好活动落实。

三、活动时间

本次竞赛活动报名时间截止到5月20日，活动时间为2016年6月中旬至12月31日。2017年1月举行竞赛活动颁奖总结大会。

四、活动内容

参赛人员使用手机APP竞赛软件，利用上下班途中、工作中、生活中走路并上传数据，APP软件将实地健步走数据换算到定制的虚拟长征路线图上，当走到重大事件发生地时，系统会自动弹出红军在此地发生事件的背景、长征模拟场景、当地风土人情和现在的实景照片等，让干部群众通过游戏的方式将党员教育、人文、健身融为一体。同时，参赛人员可通过访问个人空间，掌握自己的健步走各项数据，参与个人、单位竞赛排名奖等各项功能和服务。市属媒体也将适时公布各地、各单位排名情况。

五、任务分工

市委宣传部、市委组织部负责统筹、协调全市活动的开展。市委市直机关工委负责组织市委各部委、市直各单位参加该活动；市体育局负责对活动中竞赛规则的指导和评选结果的把关；郑州报业集团负责活动方案的制定和组织实施；郑州日报、郑州晚报、郑州人民广播电台、郑州电视台、中原网负责活动宣传；中原网负责手机APP的设计、开发、数据录入、成绩汇总发布、竞赛的评选和颁奖，及网络专题同步呈现。

六、活动要求

（一）高度重视。各地、各单位要充分认识开展“网上重走长征路”健步走竞赛活动的重要意义，要把组织开展好本次活动作为开展爱国主义教育，践行网上群众路线的重要手段，高度重视、加强领导。各开发区、各县（市）区，市直各单位要成立相应的组织机构，指定专人负责，统筹组织好本地、本单位人员参加活动。

（二）认真组织。各开发区、各县（市）区，市直各单位要切实组织动员好本地、本单位人员广泛参与活动，报名参加人数不得低于编制人数的70%。各开发区、各县（市）区要结合本地实际制定活动计划，组织辖区内各单位积极参与活动。活动开始后，组委会将就每周进展排名情况在媒体上公布。郑州报业集团旗下的中原网要做好活动开展过程中的各项组织和对接服务工作，确保活动公平、有序开展。

（三）广泛宣传。市属媒体要全方位加大宣传力度，要利用传统媒体和新媒体广泛宣传活动意义和进展情况，及时发布动态信息。各地、各单位要充分利用宣传栏、户外广告、单位微信公众号等宣传平台，广泛、深入地进行宣传发动，做到上下共同关注、领导与群众共同参与，在全市营造良好氛围，掀起全民健身新高潮。

附件：1.组委会成员名单

2.竞赛办法

3.报名表

中共郑州市委宣传部             中共郑州市委组织部

中共郑州市委市直机关工作委员会

2016年4月29日

附件1：

“网上重走长征路”健步走竞赛活动
组织委员会成员名单

组委会主任：  王  哲  市委常委、宣传部长

李喜安  副市长，市委组织部常务副部长

组委会副主任：刘旭光  市委副秘书长、市直机关工委书记

徐西平  市委宣传部常务副部长

朱河顺  市委组织部副部长

石大东  市委宣传部副部长、郑州报业集团社长、市委网信办主任

李庆山  市体育局局长

成   员：     蒋明伦  市委组织部组织处处长

刘  宁  市直机关工委委员

朱壮石  市委网信办副主任

张子明  郑州日报总编辑

程玉峰  郑州晚报总编辑

葛向阳  郑州人民广播电台台长

朱新安  郑州电视台台长

张新彬  中原网总编辑

办公室主任：  杜长涛  市委宣传部新闻处处长

办公室副主任：段文旭  市委宣传部新闻处副处长

左振林  中原网副总编辑

附件2：

“网上重走长征路”健步走竞赛活动
竞赛办法

一、报名时间

文件下发之日起至2016年5月20日

二、比赛时间

2016年6月中旬——12月31日

三、参赛人员

1.各单位集体报名，报名人数不低于编制人数的70%。

2.企业界及社会群众自发报名

四、报名办法

1.各参赛单位免费报名参赛。

2.5月20日前，各参赛单位填写并提交报名表，由承办方协助录入：

市直各单位联络人将本单位报名表纸质版加盖公章递送市直机关工委（市委北院人大楼1205房间），联系人：郭大鹏，电话：67185172。电子版发送至报名邮箱：zzgwxcb@163.com；

各开发区、各县（市）区将本地报名情况汇总后，报送市委宣传部（市委南院政府楼208房间），联系人：马齐苒，电话：67185286。电子版发送至报名邮箱：zzxwcbc@163.com；

五、参赛办法

1.自行下载竞赛APP“买卖时间”,下载路径：①报名后将收到短信通知，可根据短信中的链接进行下载；②二维码扫码下载，已下载APP的，二维码位于APP页面中“我的”模块右上角；③安卓手机可在各应用商店搜索“买卖时间”下载（苹果手机只能通过链接或扫码下载）。

2.通过APP自动采集的每日健身行走步数和日常生活中不同时间段、不同地点产生的运动量转换成的步数，自动上传至竞赛后台（见图1）。

3.通过访问个人空间，掌握自己的健步走各项数据，参与个人、单位竞赛排名和积分抽奖等各项功能和服务（见图2）。

图1                          图2

[image: image2.jpg]< EE

WRPARE

HE
895 ‘

ey
13335 ‘

1 £ EchogEE 100%
2 RUEL e EER 100%
3 prs B wER 100%
a R B—RE-EER 100%

s ROB BRE-EER 100%

B (RTHEIETERS )

B | RERERE R, BEL. BEELBHE
B SRR, DR, DRERSHE
FAMENAEE | IS RER— 0
FRRGAASE | AR RBERERRMIHE

TARHE  MHEHBEFRUSFAS SARSE

[image: image3.jpg]

4.网上健步走和在线虚拟红军万里长征线路竞赛相结合的方式开展，将实地健步走数据反算到在线虚拟线路上，并在手机APP上体现个人步数排名，单位达标率排名（见图3）。

图3

六、竞赛规则

比赛成绩排名参照指标：

1.步数排名：

以个人每天记录的实际步数排名。

2.单位达标率排名：

个人达标步数：每人每天7000步为达标。

参赛单位步数达标人数/参赛单位参赛总人数=当日达标率

3.总达标率排名：

参赛单位日达标率等于1的天数/活动总天数=总达标率

七、奖项设置

1.“战斗英雄奖”：每天达标的参赛人员有抽奖和兑换物质奖励。

2.“军团会师奖”：组委会根据各地、各单位组织参赛的规模、总达标率颁发组织奖，分为市直组和各开发区、各县（市）区组。市直组总达标率前30名的单位，各开发区、各县（市）区当地总达标率前6名的单位获组织奖。由组委会颁发奖牌、获奖证书和奖品。

3.“万里长征奖”：全市范围内，总达标率为百分之百的个人选手，将按总步数进行排名，男、女各前100名选手将获得奖牌、获奖证书和奖品。

八、线下活动

各报名单位活动联络负责人根据通知参加启动大会、月评比活动、组织参加线下集体健步走活动、总结大会等事项。

市委宣传部新闻处  段文旭   67185286

中原网政务中心    于  露   56568037   13938513521

报名邮箱：597298936@qq.com
附件3：

“网上重走长征路”报名表

参赛单位名称：                          编制人数：     名     参赛人数：     名

	序号
	姓名
	性别
	手机号
	处（科）室
	职务
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

联络负责人：     手机号码：

微信号：         邮箱：教科文卫体系统各参赛单位报名表发送至邮箱：3129053784@qq.com

	中共郑州市委宣传部办公室               2016年4月29日印发

	                                            （共印300份）

— 11 —